
令和７年９月吉日 

公益社団法人日本プロスキー教師協会（ＳＩＡ） 

北海道支部 支部会員各位殿 

 

公益社団法人日本プロスキー教師協会 

北海道支部 役員選考委員会 

委員長 加島 幸憲  

 

 

 平素よりSIA北海道支部の運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、先般ご案内させていただきました北海道支部の役員改選（支部会期第43期～第44期、 

任期2025年10月1日～2027年9月30日）で、会員の皆様に役員の立候補ならびに推薦をお願い 

いたしましたところ、立候補の吉原 雄太郎 氏（ｸﾗﾌﾞﾒｯﾄﾞ北海道ｽｷｰｽｸｰﾙｷﾛﾛ校）が挙手され

ました。また、以下の7名の留任とし、山中 敦 氏（くりやまｽﾉｰｽｸｰﾙ）を推薦させていただき

ました。当役員選考委員会で以下の方々を役員候補者として選出させていただきましたので

ご報告申しあげます。 

なお、新支部長につきましては、11月に実施される支部全体会議にて承認、決定となり、その

後の役員会で役職が決定となりますので、あわせてご案内させていただきます。 

 

記 
 

＜SIA北海道支部（支部会期第43期44期）支部役員候補者＞ 

 

・加島 幸憲 （マミ・スキースクール） 

・高本 稔  （SAPPORO SNOW SCHOOL） 

   ・西川 駿  （ニセコアンヌプリスキーアンドスノーボードスクール） 

   ・日村 望  （玉越プロスキースクール）  

   ・藤井 洋  （WINKELスノースクール）  

・古谷 正臣 （インカルプロスキースクール） 

   ・前川 信堅 （マウントレースイスキー＆スノーボードスクール ）  

・山中 敦  （くりやまスノースクール） 

・吉原 雄太郎（クラブメッド北海道スキースクールキロロ校） 

    

    ※五十音順、敬称略 

以  上 


